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Classic Wand Adventskalender
Mit Rätselmotiv oder individuell gestaltbar

24 Fragen, die zum 
richtigen Türchen führen

Jeder Kalender spendet!

Hier ist Platz für dein Logo und deinen 
individuellen Weihnachtsgruß

ca. 240 x 35 mmFriedel Schokotäfelchen in 
weihnachtlichen Motiven

Wahlweise im  Hoch- oder  
Querformat lieferbar

25

Komplett 
individuell gestaltbar

Inhalt 24 Friedel Vollmilch Schokoladentäfelchen, 70 g  
Saisonartikel - solange der Vorrat reicht! 

Haltbarkeit Bis mindestens 31.01.2024 

Format Ca. 244 x 345 x 10 mm (Hochformat) 
Ca. 345 x 244 x 10 mm (Querformat) Großbriefformat 
Maße der Werbefläche als Standzeichnung anfordern 

Material FSC-zertifizierte Vollkartonhülle, Tiefziehteil 100 % 
recycelbar, klimaneutral 

Verpackung Kartons à 25 Stück, 4 Kartons im Umkarton  

Lieferzeit In aller Regel 10-20 Arbeitstage nach Druckfreigabe. 
Siehe auch im Katalog auf der Seite „Hinweise“ oder 
unter go.pfile.de/agb-de  

Preise: € / Stück

Menge
Inkl. Druck

 4-c Euroskala

ab 5.000 2,64

ab 2.500 2,91

ab 1.000 3,02

ab 500 3,11

ab 250 3,31

ab 100 3,42

Nebenkosten zzgl. Einrichtkosten je Auftrag/Motiv pauschal 99,00 € 
(auch bei Folgeaufträgen)

Aufpreis Verpackt in versandgeeignetem Einzelkarton: 1,09 € / Stück

Rückseite
mit integriertem 
Aufhängeloch

Jeder Kalender spendet!

Kalender kann als Großbrief 
verschickt werden

CLASSIC 
Wand-Adventskalender
in FSC-zertifizierter Kartonhülle

info@lerche-werbemittel.de · www.lerche-werbemittel.de

Lieferzeit: 10–20 Arbeitstage nach Produktionsfreigabe   |  Fixtermin? Fragen Sie nach unserem Express-Service!
Angebot freibleibend, Preise zzgl. MwSt. ab Werk, Irrtümer vorbehalten. Bitte senden Sie uns Ihre druckfähigen PDF- oder EPS-Daten inklusive Pantone Farbangaben zu. 07/2023 SA

3001

2120

Hier ist Platz für dein Logo und deinen 
individuellen Weihnachtsgruß
ca. 240 x 35 mm

Rätselmotiv WeihnachtsmarktWand Adventskalender in FSC-zertifizierter Vollkartonhülle, 
klimaneutral und 100 % recycelbar, individuell bedruckt 
Ein Teil des Ertrags dieses Kalenders unterstützt die 
Albert Schweitzer Kinderdörfer und Familienwerke

Inhalt 24 Vollmilch Schokoladentäfelchen der Marke Friedel, 70 g  
Saisonartikel - solange der Vorrat reicht! 

Haltbarkeit Bis mindestens 01.04.2023 

Format Ca. 244 x 345 x 10 mm (Hochformat)
Ca. 345 x 244 x 10 mm (Querformat) 

Großbriefformat 
Maße der Werbefläche als Standzeichnung anfordern 

Verpackung Kartons à 25 Stück, 4 Kartons im Umkarton 
Lieferzeit In aller Regel beträgt die Lieferzeit 10-20 Arbeitstage nach 

Druckfreigabe. (weitere Informationen zu den Lieferzeiten 
S. 165 oder unter go.pfile.de/agb-de)

Preise: € / Stück

Menge 4-c Euroskala  

ab 5.000  2,51

ab 2.500  2,77

ab 1.000  2,88

ab 500  2,96

ab 250  3,09

ab 100  3,20

Nebenkosten Einrichtkosten pro Auftrag/Motiv: € 89,-
pauschal (auch bei Folgeaufträgen)

Aufpreis Kalender in versandgeeignetem Einzelkarton verpackt € 1,09
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Komplett 
individuell gestaltbar

Inhalt 24 Friedel Vollmilch Schokoladentäfelchen, 70 g  
Saisonartikel - solange der Vorrat reicht! 

Haltbarkeit Bis mindestens 31.01.2024 

Format Ca. 244 x 345 x 10 mm (Hochformat) 
Ca. 345 x 244 x 10 mm (Querformat) Großbriefformat 
Maße der Werbefläche als Standzeichnung anfordern 

Material FSC-zertifizierte Vollkartonhülle, Tiefziehteil 100 % 
recycelbar, klimaneutral 

Verpackung Kartons à 25 Stück, 4 Kartons im Umkarton  

Lieferzeit In aller Regel 10-20 Arbeitstage nach Druckfreigabe. 
Siehe auch im Katalog auf der Seite „Hinweise“ oder 
unter go.pfile.de/agb-de  

Preise: € / Stück

Menge
Inkl. Druck

 4-c Euroskala

ab 5.000 2,64

ab 2.500 2,91

ab 1.000 3,02

ab 500 3,11

ab 250 3,31

ab 100 3,42

Nebenkosten zzgl. Einrichtkosten je Auftrag/Motiv pauschal 99,00 € 
(auch bei Folgeaufträgen)

Aufpreis Verpackt in versandgeeignetem Einzelkarton: 1,09 € / Stück

Rückseite
mit integriertem 
Aufhängeloch

Jeder Kalender spendet!

Kalender kann als Großbrief 
verschickt werden

Ein Teil des Ertrags dieses Kalenders
unterstützt die 


